

— vanaf 1 november 1992 :	
1° aan de rector	523 781 F;
2° aan de vice-rector	384 107 F;
3° aan de secretaris van de academische raad	87 296 F;
— vanaf 1 november 1993 :	
1° aan de rector	534 257 F;
2° aan de vice-rector	391 789 F;
3° aan de secretaris van de academische raad	89 042 F.
Artikel 44 is op die toelagen toepasselijk."	

[96/29405]

F. 96 — 2713 (94 — 2451)

18 MAI 1994. — Arrêté du Gouvernement de la Communauté française modifiant l'arrêté royal du 29 juin 1973 portant statut pécuniaire du personnel des ministères. — Erratum

Au *Moniteur belge* n° 191 du 27 septembre 1994, page 24 445, annexe C, indice 23/1, à la 6e ligne, lire : « 9/2 x 24 933 », au lieu de : « 9/2 x 28 493 ».

VERTALING

N. 96 — 2713 (94 — 2451)

18 MEI 1994. — Besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap tot wijziging van het koninklijk besluit van 29 juni 1973 houdende bezoldigingsregeling van het personeel der ministeries. — Erratum

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 191 van 27 september 1994, bladzijde 24 457, bijlage C, indicie 23/1, 6e regel, leze men : « 9/2 x 24 933 », in plaats van : « 9/2 x 28 493 ».

[96/29416]

F. 96 — 2714 (96 — 1847)

22 JUILLET 1996. — Arrêté du Gouvernement de la Communauté française portant statut des agents des Services du Gouvernement de la Communauté française. — Errata

Au *Moniteur belge* n° 166 du 29 août 1996 :

- page 22884, Titre Ier, article 2, § 1er, lire : « annexe II », au lieu de : « annexe I »;
- page 22887, article 23, § 1er, 5e ligne, lire : « de rang 12 », au lieu de : « du rang 12 ».

VERTALING

[96/29416]

N. 96 — 2714 (96 — 1847)

22 JULI 1996. — Besluit van de Regering van de Franse Gemeenschap houdende het statuut van de ambtenaren van de Diensten van de Regering van de Franse Gemeenschap. — Errata

In het *Belgisch Staatsblad* nr. 166 van 29 augustus 1996 :

- leze men op bladzijde 22913, Titel I, artikel 2, § 1 : « bijlage II », in plaats van : « bijlage 1 »;
- leze men in de Franse tekst, op bladzijde 22887, artikel 23, § 1, 5e regel : « de rang 12 », in plaats van : « du rang 12 ».

MINISTÈRE DE LA CULTURE ET DES AFFAIRES SOCIALES

[96/29407]

F. 96 — 2715

12 JUILLET 1996. — Arrêté du Gouvernement de la Communauté française modifiant l'arrêté de l'Exécutif de la Communauté française du 15 décembre 1989 relatif à l'agrément et à l'octroi des subventions aux services d'aide sociale aux justiciables

Le Gouvernement de la Communauté française,

Vu l'arrêté de l'Exécutif de la Communauté française du 15 décembre 1989 relatif à l'agrément et à l'octroi des subventions aux services d'aide sociale aux justiciables, modifié par les arrêtés des 7 août et 20 octobre 1992 et par l'arrêté du Gouvernement du 13 juillet 1994, notamment l'article 8;

Vu les lois sur le Conseil d'Etat, coordonnées le 12 janvier 1973, et notamment l'article 3, § 1^{er}, modifié par les lois des 9 août 1980, 16 juin 1989 et 4 juillet 1989;

Vu l'urgence;

Considérant qu'il y a urgence de garantir le fonctionnement de la Commission consultative;

Sur proposition du Ministre ayant l'aide sociale aux détenus en vue de leur réinsertion dans ses attributions;